Врз основа на преговорите водени на 27.04. 2006 година, помеѓу Владата на Република Македонија и Самостојниот синдикат за здравство, фармација и социјална заштита на РМ и понатамошните преговори помеѓу министерот за труд и социјална политика – Стевчо Јакимовски и претседателот на Самостојниот синдикат за здравство, фармација и социјална заштита на РМ,  

д-р Симон Сиqановски, на 31.05.2006 година се постигна согласност за следната 

С П О Г О Д Б А

1. Најниската плата за најнизок степен на сложеност за вработените во областа на социјалната заштита изнесува 4,000.00 денари.

2. Исплатата на платите на вработените од областа на социјалната заштита во висината  утврдена во точката 1 од оваа спогодба ќе отпочне со исплата на  платата за месец јули 2006 година и ќе се исплатува сукцесивно по 1% месечно за период  од 24 месеци, односно до постигнување на износот на најниската плата . 

3.  Колективниот договор за социјална заштита ќе се потпише до 23.06.2006  година.    
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